РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  06 октября  2015 года                                                         № 1339

Об  исключении  Прионежского  райпо  из
Реестра объектов регулирования Прионежского
муниципального  района  при  осуществлении
государственных  полномочий  по
регулированию  цен  (тарифов)  на  отдельные
виды продукции, товаров и услуг

На  основании  заявления  Прионежского  районного  потребительского
общества  (вх.№  14834/1-22  от  25.09.2015)  и  Закона  Республики  Карелия  от
26.12.2005  №  950  –  ЗРК  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями
Республики  Карелия  по  регулированию  цен  (тарифов)  на  отдельные  виды
продукции, товаров и услуг», Административного регламента предоставления
органами  местного  самоуправления  муниципальных  районов  и  городских
округов  Республики  Карелия  государственной  услуги  по  регулированию цен
(тарифов)  на  отдельные  виды  продукции,  товаров  и  услуг,  утвержденного
Приказом Государственного Комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 18.05.2012г. №154, Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Исключить  из  Реестра  объектов  регулирования  Прионежского

муниципального района при осуществлении государственных полномочий по
регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг:

-  Прионежское  районное  потребительское  общество  (Прионежское
райпо),  юридический  адрес:  Прионежский  район,  п.Шуя,  ул.школьная,  д.1,
регистрационный номер в Реестре 2.1.

2.   Контроль  за  исполнением настоящего Постановления  возложить  на
начальника Отдела экономики Администрации Прионежского муниципального
района.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Прионежье»  и
разместить на сайте Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                           В.В. Шкапов

Дело-1, отдел экономики-1, Управление образования и социального развития -1,
газета «Прионежье» -1, сайт ПМР -1.